
Månedsskriv for februar-24  

Tilbakeblikk på februar 

Snøen kom tilbake i begynnelsen av februar. Kram og fin snø 

med rom for å lage både snøborg, snømenn, snølykter og 

mulighet for å ake i akebakkene igjen. Kreative sjeler fant sine 

egne akebakker i skog og mark med noen hopp på veien. De 

nye akebrettene har fått kjørt seg.  

Fantasien setter ingen grenser og snø kan bli til en flott kafé 

hvor man kan få kjøpt milkshake med mange ulike smaker, 

boller, kaker og mye annet godt. Jeg har fått smakt mye godt 

på Varden sin egen snøkafé       

 

Karnevalet vi hadde i midten av februar var en kjekk 

opplevelse for barna. I flotte kostymer kom stolte 

barn inn døren og gikk rett i rollelek. Vi hadde 

limbokonkurranse i gymsalen og en lang rekke med 

barn var klare for å prøve seg på dagens utfordring 

      

Vinterferien var en fin og rolig uke med mange kjekke 

aktiviteter. Vi hadde en fellestur for 2-4.trinn opp til Framo-

banen hvor barna lekte slåball. Dette var veldig populært 

blant barna. 1.trinn var på tur til en lekeplass i nærområdet 

og koste seg. 3.trinn var på tur til Akvariet om onsdagen. 

Ellers har vi kost oss med å lage flotte påskedekorasjoner 

og avsluttet uken med felles kino i gymsalen.  

 



Vennskap & fellesskap: 

Et sosialt læringsmål vi har jobbet mye med er 

samarbeid. Barna, med støtte fra voksne, har hatt 

mye fokus på hvordan man samarbeider i lek, og 

vi har brukt god tid til å snakke med barna i 

eventuelle konflikter som har oppstått i lek, og 

koblet det til samarbeid. 

 

Fysisk aktivitet: 

Gymsalen blir ofte brukt, til stor iver for barna. Det er veldig populært med 

lagspill, men vi legger opp til at det skal være en variasjon med andre type 

aktiviteter i mindre grupper, og større fellesaktiviteter som kanonball eller 

lignende lagspill. Vi hører med barna fra gang til gang hvilke aktiviteter de 

ønsker seg.  

Disko på fredager er en aktivitet de fleste ser frem til. De får være med å velge 

sang fra «Just dance» og mange finner frem 

dansefoten.  

 

Kunst & kreativitet: 

Denne måneden har vi fokusert på å ha vinter og påske 

som tema. Vi er godt i gang med forberedelser til påske og barna 

har begynt å lage flotte påskedekorasjoner.  

 

Musikk & dans: 

Det er fantastisk å høre hvor flinke barna begynner å bli 

på sangene de øver på i koret. Man får rett og slett 

gode gåsehud av å høre på dem. Det er mye læring i å 

være på kor. Vi øver på å høre på beskjeder, stå stille 

med armer og bein for seg selv, ta vare på sidemannen 

og bruke konsentrasjonen. Dette begynner å sitte godt. 

De av dere foresatte som har mulighet til å komme på 

konserten kan glede dere! 



Måltid: 

I begynnelsen av februar startet vi opp med 

matgruppe/ordensbarn for elevene på 3.trinn. Hver uke får fire 

barn være med å tilberede mat, dekke på bordene, fylle på 

pålegg og hjelpe andre medelever. Dette har gitt barna mye 

glede og stor mestringsfølelse. Sammen med Janea kutter de 

blant annet frukt og grønnsaker. Vi får servert frukt til 

hvert måltid, noe barna setter stor pris på. Foreløpig 

så er det 3.trinn som har vært med i denne 

matgruppen, men vi håper at vi snart kan starte opp 

for 2.trinn også.  

Noen barn ytret et ønske om å få komme med forslag 

til varmmat. Medbestemmelse er viktig, så barna har 

fått kommet med innspill til måltidene fremover. Et 

vidt spekter av forslag kom inn, alt fra blodpannekaker 

til snitzel til McDonalds. Det siste kan muligens bli vanskelig å få til        

PALS: 

PALS handler om ansvar, respekt, trygghet og 

inkludering (ARTI). Dette er et samarbeid mellom både 

skole og SFO. I februar måned skal vi ta for oss gangen 

og basen som utgangspunkt hvor vi går innom alle de 

ovennevnte verdiene  

 

 

 

 

 

Praktisk info: 

Minner om at alle barn som blir hentet eller går hjem etter avtale/fast avtale 

må krysse seg ut ved å gå til en ansatt på sitt trinn. Vi har ved flere anledninger 

opplevd at barn har blitt hentet av foresatte eller gått hjem uten at dette har 

blitt gitt beskjed om.  



Mvh SFO-gjengen på Varden 

Vi ønsker at beskjeder som sendes på mail går til Avdelingsleder SFO: 
jannicke.maelen@bergen.kommune.no 

·    Tlfnr. 1. trinn: 40923818    ·         Tlfnr. 2. trinn: 40812428 

·     Tlfnr. 3.  og 4. trinn: 40923817     

·         Tlf Avdelingsleder SFO: 53039504. Det er ingen på kontoret i SFO-tiden, da er alle ute i 
aktiviteter med elevene. Lenke til Rammeplan for SFO: 
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/ 

 

 

https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/

